VPISNICA  St. &lana:

B P 0 R,

Priimek in ime:

Kategorije: (obkroZi)

Datum rojstva:

Naslov stalnega bivalisca:

Postna §t., kraj:

Naslov zacasnega bivaliséa:

I I IR S

predsolski
osnovnosolski
srednjedolski
$tudenti
zaposleni
upokojenci
iskalci zaposlitve
ostali

zunanje ustanove

Izobrazba: (obkroZi)

Postna &t., kraj:

Elektronski naslov:

O Obvestilo o poteku rezervacij

O Obvestilo o prispelem rezerviranem gradivu [ Obvestilo o poteku ¢lanstva

O Obvestilo o skorajinjem poteku roka izposoje

0 Obvestilo o skorajinjem opominu

5 51aTE ) PR Podpis ¢lana, stardev ali skebnika: ...

IZJAVLJAM, DA ZELIM POSTATI (da postane moj otrok) CLAN KNJIZNICE MIRANA JARCA NOVO MESTOQ IN DA SE
BOM RAVNAL PO POSLOVNIKU KNJIZNICE. § PODPISOM DOVOLJUJEM UPORABO OSEBNIH PODATKOV ZA

POTREBE KNJIZNICE V SKLADU Z ZVOP, &l 13 IN 14 IN ZKnj-1, &.15

V primeru izgube é&lanske izkaznice je uporabnik/-ca dolian (dolina) s podpisom izjave preklicati veljavnost. V' nasprotnem

primeru nosi polno odgovornost za zlorabo izkaznice. V primeru, da uporabnik/-ca ne Zeli ve¢ biti ¢lan knjiznice, mora izpolniti

izstopno izjavo o prenehanju ¢lanstva.

PRIJAVA NA SPLOSNA OBVESTILA KNJIZNICE

ELEKTRONSKI NASLOV:

S PRIJAVO NA SPLOSNA OBVESTILA KNJIZNICE BOSTE PREJEMALI:

e informacije o letnem/poletnem o
delovnem &asu knjiznice,

» informacije o poteku roka o
izposojenega gradiva,

informacije o knjizniénih storitvah,
ki so vam na voljo,

meseéni / tedenski

napovednik dogodkov

. nepop. osn. $ola
. osnovna Sola
. poklicna fola
. sred. strok. $ola

1
2
3
4
_______________________________ 5.
6
7
8
9

gimnazija

. vi§ja Sola
. visoka ola
. magisterij
. dokrorat



